АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня  2014 года  № 109

Об   утверждении заключении, о результатах  публичных слушаний по вопросу   разрешения  использования  земельного участка, площадью  10523 кв.м.  с «земельные участки, предназначенные  для сельскохозяйственного производства» на  «для строительства предприятия первичной переработки сельскохозяйственной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области, с учетом заключений о результатах публичных слушаний по вопросу разрешения использования земельного участка, площадью  10523 кв.м.  с «земельные участки, предназначенные  для сельскохозяйственного производства» на  «для строительства предприятия первичной переработки сельскохозяйственной продукции» Администрация Замостянского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключение публичных слушаний по  вопросу  разрешения  использования  земельного участка, площадью  10523 кв.м. с «земельные участки, предназначенные  для сельскохозяйственного производства» на  «для строительства предприятия первичной переработки сельскохозяйственной продукции» - утвердить.

2. Обнародовать в установленном порядке для официального обнародования муниципальных правовых актов настоящее постановление, заключение о  результатах проведения публичных слушаний по вопросу о  разрешении  использования  земельного участка, площадью  10523 кв.м.  с «земельные участки, предназначенные  для сельскохозяйственного производства» на  «для строительства предприятия первичной переработки сельскохозяйственной продукции» и  разместить на официальном сайте  Администрации Замостянского сельсовета Суджанского района, Курской области zamoste96@yandex.ru в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Замостянского сельсовета                             Кирин В.В.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по вопросу  разрешения  использования  земельного участка, площадью  10523 кв.м.  с «земельные участки, предназначенные  для сельскохозяйственного производства» на  «для строительства предприятия первичной переработки сельскохозяйственной продукции»10 июня 2014года
с. Замостье

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ; Уставом муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области», Постановлением Администрации Замостянского сельсовета № 89 от 12 мая 2014г «О проведении публичных слушаний  по  вопросу о  разрешении  использования  земельного участка, площадью  10523 кв.м. с «земельные участки, предназначенные  для сельскохозяйственного производства» на  «для строительства предприятия первичной переработки сельскохозяйственной продукции».
Тема публичных слушаний: разрешение  использование  земельного участка, площадью  10523 кв.м.  с «земельные участки, предназначенные  для сельскохозяйственного производства» на  «для строительства предприятия первичной переработки сельскохозяйственной продукции».
        Публичные слушания проводились 10.06.2014г 15-00 час. в МКУК «Замостянский ЦСДК» с. Замостье ул. Ленина д.137А

Информация о проведении публичных слушаний, размещалась на информационных стендах Администрации Замостянского сельсовета, официальном сайте Администрации Замостянского сельсовета Суджанского района в сети Интернет. Информация по проведению публичных слушаний размещалась в газете «Суджанские вести».

Предложений и замечаний, касающихся вопроса о разрешении  использования  земельного участка, площадью  10523 кв.м.  с «земельные участки, предназначенные  для сельскохозяйственного производства» на  «для строительства предприятия первичной переработки сельскохозяйственной продукции» в Администрацию Замостянского сельсовета от жителей  сельсовета не поступали.

Рассмотрев итоги публичных слушаний, считаем возможным сделать следующее заключение:

1.Считать публичные слушания по вопросу о  разрешения  использования  земельного участка, площадью  10523 кв.м.  с «земельные участки, предназначенные  для сельскохозяйственного производства» на  «для строительства предприятия первичной переработки сельскохозяйственной продукции» завершенными.

2.Направить на утверждение Главе Замостянского сельсовета данное заключение по  вопросу о  разрешении  использования  земельного участка, площадью  10523 кв.м.  с «земельные участки, предназначенные  для сельскохозяйственного производства» на  «для строительства предприятия первичной переработки сельскохозяйственной продукции», общей площадью 10523 кв. м из земель сельскохозяйственного назначения;

3.Обнародовать в установленном порядке для официального обнародования муниципальных правовых актов  заключение о  результатах проведения публичных слушаний по  о  разрешении  использования  земельного участка, площадью  10523 кв.м.  с «земельные участки, предназначенные  для сельскохозяйственного производства» на  «для строительства предприятия первичной переработки сельскохозяйственной продукции и  разместить на официальном сайте  Администрации  Замостянского сельсовета Суджанского района, Курской области zamoste96@yandex.ru  в сети Интернет.

Председатель публичных слушаний                                      Жукова С.В.